
古島駅

市
立
病
院
前
駅

古島IC

儀保駅

首里駅

石嶺駅

おもろまち駅

牧志駅
安里駅

美
栄
橋
駅

県
庁
前
駅

旭橋駅

壺川駅

小禄駅

赤嶺

奥武山公園駅

大道

壺屋壺屋

牧志

若狭

通堂町

辻

住吉町

垣花町

鏡原町

金城

前島

上之屋

おもろまち

首里末吉町

首里鳥堀町

大名

首里久場川町

首里平良町

首里石嶺町

樋川

与儀

古波蔵

上間

国場

兼城

宮平

真地

三原

松川

那覇

エ
グ
ゼ
ス
那
覇 県

庁
北
口
バ
ス
停

沖
縄
ハ
ー
バ
ー
ビ
ュ
ー
ホ
テ
ル

ダ
ブ
ル
ツ
リ
ー
b
y

ヒ
ル
ト
ン
那
覇
首
里
城

ノ
ボ
テ
ル
沖
縄
那
覇

首
里
城
公
園

波
の
上
ビ
ー
チ

ロ
ワ
ジ
ー
ル
ホ
テ
ル
那
覇

パ
シ
フ
ィ
ッ
ク
ホ
テ
ル
沖
縄

波上宮

43

241

240

2982
28

47

330
330

332

331

58

国際
通り

6

14

波の上ビーチ 行 波の上ビーチ 行2. 6. 7便除く首里城公園 行　※2. 6. 7便除く

沖縄
ハーバービュー
ホテル

県庁北口バス停
（県民広場） エグゼス那覇 ロワジール

ホテル那覇
パシフィック
ホテル沖縄

波の上ビーチ
着

波の上ビーチ
発

パシフィック
ホテル沖縄

ロワジール
ホテル那覇

県庁北口バス停
（県民広場） エグゼス那覇

沖縄
ハーバービュー
ホテル

ノボテル
沖縄那覇

ダブルツリー
by ヒルトン
那覇首里城

首里城公園
着

首里城公園
発

ダブルツリー
by ヒルトン
那覇首里城

ノボテル
沖縄那覇

1便

2便

3便

4便

5便

6便

7便

9:00

9:30

10:30

12:10

14:30

16:30

17:30

9:06

9:36

10:36

12:16

14:36

16:36

17:36

9:08

9:38

10:38

12:18

14:38

16:38

17:38

9:18

9:48

10:48

12:28

14:48

16:48

17:48

9:20

9:50

10:50

12:30

14:50

16:50

17:50

9:30

10:00

11:00

12:40

15:00

17:00

18:00

9:30

10:00

11:00

14:00

15:00

17:00

18:00

9:34

10:04

11:04

14:04

15:04

17:04

18:04

9:36

10:06

11:06

14:06

15:06

17:06

18:06

9:50

10:20

11:20

14:20

15:20

17:20

18:20

9:52

10:22

11:22

14:22

15:22

17:22

18:22

10:00

10:30

11:30

14:30

15:30

17:30

18:30

10:30

ー

12:00

15:00

ー

18:00

19:00

10:40

ー

12:10

15:10

ー

18:40

19:40

11:00

ー

12:30

15:20

16:00

11:15

ー

13:30

15:35

17:00

11:30

ー

13:50

15:45

ー

11:40

ー

14:00

15:55

ー

⇒4便　 へ

⇒5便　 へ

⇒6便　 へ

⇒7便　 へ

1日乗車券のお求めは
スマートフォンで
コチラからご購入
ください。

那覇市内ぐるっとバス

1日乗車券
大人
（12歳以上） ¥500-
小人

（6歳から11歳）
※5歳以下無料 ¥300-

1

1

1

1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6 7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14 15

15

16

16

時刻表

企画：株式会社JTB沖縄　運行会社：株式会社琉球バス交通　緊急連絡先０９８－８５２－２５２２

：那覇市内ぐるっとバス停留所（出発・到着時間は下記時刻表に記載の番号にてご確認ください）

那覇市内に泊まっても
近くにビーチがあるの
が良いよね！

ホテルの移動にも便利ね。

1日乗車券でらくらく！
午前は波の上ビーチ
午後は首里城見学へ
夜は国際通りへ行こう。

超貴重♪
世界遺産「首里城」の
復興事業は今しか
見られないね。

波の上ビーチで
泳ぎたい！

波上宮へお参り
したいな！

【注意事項】　※1日乗車券の使用は、観光を目的に利用される方が対象とな
ります。※現金では乗車できません。※道路の状況による遅延や天候不良
など、予告なく運行スケジュールが変更になる場合があります。※予約制
ではございません。先着順での乗車となり、満車時にはご乗車できません
ので、予めご了承ください。

那覇市内ぐるっとバス那覇市内ぐるっとバス
波の上ビーチ ⇔ 首里城公園コース




