



1日乗車券のお求めは スマートフォンで コチラからご購入 ください。



【注意事項】 ※1日乗車券の使用は、観光を目的に利用される方が対象となります。※現金では乗車できません。※道路の状況による遅延や天候不良など、予告なく運行スケジュールが変更になる場合があります。※予約制ではございません。先着順での乗車となり、満車時にはご乗車できませんので、予めご了承ください。

〇: 那覇市内ぐるっとバス停留所(出発・到着時間は下記時刻表に記載の番号にてご確認ください)

時刻表	波の上ビーチ 行						首里城公園 行 ※2.6.7便除く									波の上ビーチ 行			
	0-	2 -	▶ 3-	4 -	6 -	• (6		0 -	8-	9 —	0 —	1 0-	12 —	3 —	1	4)	1 5—	1 6	
	沖縄 ハーバービュー ホテル	県庁北口バス停 (県民広場)	エグゼス那覇	ロワジール ホテル那覇	パシフィック ホテル沖縄			パシフィック ホテル沖縄	ロワジール ホテル那覇	県庁北口バス停 (県民広場)	エグゼス那覇	沖縄 ハーバービュー ホテル	ノボテル 沖縄那覇	ダブルツリー by ヒルトン 那覇首里城	首里城公園 着	首里城公園発	ダブルツリー by ヒルトン 那覇首里城	ノボテル 沖縄那覇	
1便	9:00	9:06	9:08	9:18	9:20	9:30	9:30	9:34	9:36	9:50	9:52	10:00	10:30	10:40	11:00	11:15	11:30	11:40	⇒
2便	9:30	9:36	9:38	9:48	9:50	10:00	10:00	10:04	10:06	10:20	10:22	10:30	_	_	_	_	_	_	Г
3便	10:30	10:36	10:38	10:48	10:50	11:00	11:00	11:04	11:06	11:20	11:22	11:30	12:00	12:10	12:30	13:30	13:50	14:00	⇒!
4便	12:10	12:16	12:18	12:28	12:30	12:40	14:00	14:04	14:06	14:20	14:22	14:30	15:00	15:10	15:20	15:35	15:45	15:55	⇒€
5便	14:30	14:36	14:38	14:48	14:50	15:00	15:00	15:04	15:06	15:20	15:22	15:30	_	_	16:00	17:00	_	_	⇒7
6便	16:30	16:36	16:38	16:48	16:50	17:00	17:00	17:04	17:06	17:20	17:22	17:30	18:00	18:40					Г
7便	17:30	17:36	17:38	17:48	17:50	18:00	18:00	18:04	18:06	18:20	18:22	18:30	19:00	19:40					

企画:株式会社 JTB 沖縄 運行会社:株式会社琉球バス交通 緊急連絡先098-852-2522